6 ACTS OF THE LORDS OF THE ISLES 

insulis suis et juribus totam insulam de Mule cum omnibus suis 
pertinenciis et castrum de Dunconill cum omnibus pertinenciis 
suis et insulis superiore parte de Duray cum suis pertinenciis 
insulam de Tereyd cum omnibus pertinenciis suis et libertatibus 
exceptis terris infrascriptis videlicet insula de Colie cum omni- 
bus suis pertinenciis et tribus unciatis terris de Tereyd que 
propinquiores sunt terre de Colie demptis terris liberis 
ecclesiarum de Durobwar et Glencowan cum omnibus suis 
pertinenciis quas terras et insulam cum omnibus suis justis 
pertinenciis et consuetudinibus aut exaccionibus quibuscunque 
idem Joannes de Yle dominus Insularum dat concedit et per 
presentes confirmat absque calumpnia vel repetitione seu 
clameo aliquo a predicto Joanne vel heredis suis in perpetuum 
predicto Joanni de Larin libere et pacifice possidendas. Item 
ordinatum est quiscunque fuerit sen17 in predictis tribus unciatis 
terre de Tereyd ex parte Johannis de Larin non faciet domestica- 
turam seu habitaculum in predicta insula sine licentia predicti 
Johannis de Yle. Item concordatum est inter predictos nobiles 
quod semper de cetero ex nunc sint carnales fratres et compatres 
singuli alterius commodum respicientes liceat enim eidem 
Johanni de Larin componere seu fabricare octo naves que sint de 
numero xvi remorum vel xii remorum in sua debita forma et 
quantitate. Insuper ordinatum est inter predictos nobiles quod 
Joannes de Larin dabit Joanni de Yle tres obsides in manu sua 
donee habuerit castrum de Kerneburch sibi deliberatum viz 
unum filium legitimum Lachlani filii Alexandri et alium filium 
legitimum Ywari M’Lulli et filium legitimum Johanni 
M’Molmari vel alterius boni parentela sua. Item Johannes de 
Yle obligat se quod nunquam impetrabit nec capiet literas 
donum vel infeodacionem a quoque rege vel custode regni 
Scocie super predictis terris per ipsum concessis eidem Johanni 
de Larin. Item concordat est inter predictos quod idem Johannes 
de Yle nunquam insurget ad guerram contra Johannem de Larin 
per se vel per alium vel alterum'* auxilium dabit cum quacunque 
persona vivente presente vel future excepta persona Regis 
Scocie simili modo idem Johannes de Larin se obligatjohanni de 
Yle. Concordatum est quod Johannes de Yle nunquam dabit 
custodiam castri de Kemeburch ulli de nacione clan Fynwyne. 
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Item conventum est quod quiscunque fecerit vel perpetraverit 
homicidium ex premeditata nesquiscia inter predictos nobiles 
exilio ab utroque specialiter deputetur. Item si quis a retinentia 
unius ad retinentiam alterius propter malefacta sua procedere 
voluerit ab altero non admittatur nisi de suis transgressionibus 
justicie complementum voluerit exhibere. Et ad omnia ista et 
premissorum singula fideliter observanda tactis Dei evangeliis 
ac diversis aliis sanctorum reliquiis et sanctuariis corporalia 
prestiterunt juramenta. Parti vero hujus indenture remanenti 
penesjohannem de Larin sigillum Johannis de Yle est appensum 
parti vero remanenti penesjohannem de Yle sigillum Johannis 
de Larin est appensum. Datum die et loco et anno supradictis.